

KRYCÍ LIST

Počet stran :

Akce : MJ270-05 ZS E BENESE REK VYSTROJE ROZDELOVAVACE

Část :

Zakázka : MJ270-05	Zpracovaná :	Soubor : MJ270-2023-	Archivní číslo :
Umístění : ŠKOLA E. BENEŠE VYTAPENI			
Investor :			
Objednal :			
Projektant :			
Zpracoval : HAJMA, s.r.o.			

Členění rozpočtových nákladů

	Dodávka	Montáž	Hod.sazby	ZRN celkem	Přirážky
součet za PSV celkem		196 087,0		196 087,0	
Celkem		196 087,0		196 087,0	

Rekapitulace DPH :	sazba	základna	hodnota	DPH celkem:
	21%	196 087,0	41 178,3	41 178,3
	0%			
	0%			

Celkové rozpočtové náklady:

[+]Základní rozpočtové náklady	196 087,0
[+]Přirážky	
[+]DPH celkem	41 178,3

CELKEM :

bez DPH	196 087,0 Kč
vč. DPH	237 265,3 Kč

HAJMA, s. r. o.
HERITSOVA 2524/31
746 01 OPAVA

26.9.2024

Vypracoval : Datum :

Podpis :

Odsouhlasil : Datum :

Podpis :

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 26. 9. 2024
List : 2

Akce: **MJ270-05 ZS E BENESE REK VYSTROJE ROZDELOVAVACE**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt 001 [MJ270-05] - MJ270-05 ZS E BENESE REKONSTRUKCE ROZDELOVACE								
oddíl	732 [PSV] - strojovny							
1	732422323 vypusteni vody rekonsruovane casti	soubor	1,000	850,0			850,0	850,0 5
2	732412323 dmtz stav prirubovych cerpadel d 32-50	soubor	4,000	652,0			2 608,0	2 608,0 5
3	732412323 dmtz stav smes trojcestnych armatur vc servopohonu	soubor	4,000	425,0			1 700,0	1 700,0 5
4	732412324 dmtz filtru a zpetnych klapkek d 32-65	soubor	4,000	285,0			1 140,0	1 140,0 5
5	732412325 dmtz mericich atmatur	soubor	12,000	85,0			1 020,0	1 020,0 5
6	73200001 filtr d 25 vc mtze	soubor	2,000	550,0			1 100,0	1 100,0 5
7	73200002 filtr vc mtze 32	soubor	1,000	843,0			843,0	843,0 5
8	73200003 filtr vc mtze 50	soubor	1,000	1 880,0			1 880,0	1 880,0 5
9	73200004 zpetna klapka vc mtze 25	soubor	1,000	507,0			507,0	507,0 5
10	73200005 zpetna klapka vc mtze 32	soubor	1,000	740,0			740,0	740,0 5
11	73200006 zpetna klapka vc mtze 50	soubor	1,000	1 340,0			1 340,0	1 340,0 5
12	73200007 ventil stad d 15	kus	1,000	2 683,0			2 683,0	2 683,0 5
13	73200008 ventil stad d 25	kus	1,000	3 261,0			3 261,0	3 261,0 5
14	73200009 ventil stad d 32	kus	1,000	4 142,0			4 142,0	4 142,0 5
15	73200010 ventil stad d 50	kus	1,000	6 471,0			6 471,0	6 471,0 5
16	732424223 mtzbn ventil stad d 15-25	kus	2,000	385,0			770,0	770,0 5
17	732424224 mtzbn ventil stad d 32-50	kus	2,000	542,0			1 084,0	1 084,0 5
18	732000011 ventil smesovaci trojcestny d 15	kus	2,000	2 049,0			4 098,0	4 098,0 5
19	732000012 ventil smesovaci trojcestny d 25	kus	2,000	2 189,0			4 378,0	4 378,0 5
20	732422856 mtz ventilu stricestnych smesovacich d15-25	kus	4,000	856,0			3 424,0	3 424,0 5
21	732000013 cernadlo magma 3 25-100	kus	2,000	29 120,0			58 240,0	58 240,0 5
22	732000014 cernadlo magma 3 32-100	kus	2,000	34 200,0			68 400,0	68 400,0 5
23	732422323 mtz cernadel obehovych d 25-32	soubor	4,000	685,0			2 740,0	2 740,0 5
24	732422324 mtz manometru vc trojcest ventilu a pripojky	soubor	8,000	1 960,0			15 680,0	15 680,0 5
25	732422325 mtz teplomeru	soubor	8,000	716,0			5 728,0	5 728,0 5
26	732422330 PRESUN HMOT DOPRAVA	soubor	1,000	1 260,0			1 260,0	1 260,0 5
oddíl 732 - strojovny							196 087,0	196 087,0
							196 087,0	
objekt 001 - MJ270-05 ZS E BENESE REKONSTRUKCE ROZDELOVACE							196 087,0	196 087,0
							196 087,0	

HAJMA, s. r. o.
HERITESOVA 2524/31
746 01 OPAVA